Testi Ranficoto, Antonio di S. Matteo, Lupo de Curia, Giovanni de Guiberto, Oberto Arcatorio. Bonifacio, nella canonica della chiesa di S. Maria, 2 giugno, mercoledì, fra nona e vespro.

DL. — Dominus Antolinus Molinarius miles domini Phylipi Vicedomini civitatis Janue potestatis de voluntate et licentia Oberti Alfachini, Ingonis Tornelli et Otonis de Murta castellanorum Bonifacii et hominum

eiusdem loci et eorum precibus plenam fiduciam et licenciam dedit atque concessit Petro de Bersoiono veniendi ipse et homines sui in Bonifacio cum rebus eorum quandocumque eis placuerit et fuerit de eorum voluntate salvi et securi in rebus et personis eundo et reddeundo et stando in Bonifacio. Quam fiduciam et licenciam ipsi Petro dedit pro se et hominibus suis quia cognovit per dictos castellanos et per homines illius loci semper fidelem stetisse castro Bonifacii et hominibus illius loci et quod nunquam dampnum neque malum vel iniuriam fecit ipsi castro nec hominibus illius loci in rebus vel personis ipse nec homines sui. Et ipse Petrus pro se et hominibus suis promisit esse verus et fidelis vassallus castro Bonifacii et castellanis qui pro tempore fuerint in Bonifacio et hominibus eiusdem loci nullam offensionem aut malum vel dampnum aliquod facere vel fieri facere ipsi castro et hominibus illius loci.

Testes Johanes Bechusrubeus, Guirardus barberius et Gregorius de Bargonò, Oglerius Capellus iunior. Actum Bonifacio iuxta domum Oliverii Bochadainelli die secunda [*sic., v. docum. successivo*] iunii intrantis die mercurii circa terciam. M^oCC^oXXXVIII Ind. XI.

DLI. — Dominus Antolinus Molinarius miles domini Filipi Vicedomini civitatis Janue potestatis de voluntate et beneplacito Oberti Alfachini, Ingonis Tornelli et Otonis de Murta Bonifacii castellanorum et hominum Bonifacii silicet Oglerii Capellis maioris, Oglerii Capelli iunioris. Raimundi Peluchi, Johanis Bechirubei, Calvi de Levanto, Guillielmi Clarelle, Gregorii de Bargonò, Guirardi de Cremona, Marini de Calignano, Guillelmi de Domicella, Ansaldi de Fignago, Guirardi barberii et aliorum quamplurium hominum de Bonifacio ad hoc vocati per dictum Antolinum dedit plenam licenciam et fiduciam atque bailiam omnibus corsis sive hominibus Corsice qui malum et dampnum fecerint et facere voluerint dominis et hominibus Corsice qui sunt inimici castri Bonifacii et hominum habitantium in dicto castro et specialiter Guidoni Rubeo et fratribus et eorum hominibus in rebus et personis veniendi ad habitandum in Bonifacio cum uxoribus et familia eorum et rebus eorum salvi et securi in rebus et personis et specialiter licenciam dedit et fiduciam atque bailiam Antifredo Resolacio et Burcello corsis [*piccolo spazio bianco*] veniendi ad habitandum in dicto castro cum uxoribus et familia et rebus eorum quoniam ostenderunt domino Otonibono Mallono socio dicti domini Antolini et nuncio comunis Janue et domino Ingono Tornello castellano quatenus iverunt cum hominibus Bonifacii et Janue voluntate dicti domini Antolini ad comburendo villam de Cincha que erat dicti Guidonis Rubei et fratrum inimicorum comunis Janue et hominum Bonifacii. Tali modo quod omnes supradicti possint de cetero in dicto castro habitare cum eorum uxoribus et familia et rebus eorum sicuti alii burgenses Bonifacii et precepit